Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

quarta-feira, 14 de novembro de 2018 Ano V - Edição nº 00379 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CD71F025F3286C0BCA0D600C9EBBAC0

quarta-feira, 14 de novembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00379 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• DECRETO Nº. 201/2018.

• 6º TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO DE PREÇOS DO CONTRATO Nº 122/2018.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CD71F025F3286C0BCA0D600C9EBBAC0

quarta-feira, 14 de novembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00379 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
RUA-ROSALVO FÉLIX  74 -CENTRO
CEP-46980-000 - CNPJ-13.922.596/0001-29
TEL-75-3364-2161 E-mail: admiraquara@gmail.com.br

Gabinete do Prefeito

Decreto Nº. 201/2018                          Iraquara – Bahia, 14 de novembro de 2018

Dispõe sobre a decretação de ponto
facultativo nos órgãos da Administração
Pública Municipal e dá outras providencias.

O Prefeito Municipal de Iraquara, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais conferidos pelo Inciso II Art. 11 da Lei Orgânica Municipal.

Decreta:

Art. 1º - Fica declarado facultativo o ponto no dia 16 de novembro do corrente
ano, nos órgãos da Administração Publica Municipal.

Art. 2º - Caberá aos dirigentes dos órgãos e entidades a preservação e o
funcionamento dos serviços essenciais afetos às respectivas áreas de
competência.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo
efeitos a partir da data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 14 de Novembro de 2018.

Edimario Guilherme de Novais
Prefeito Municipal

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27F054D60EE89160EBE44A63CC2E70B3

quarta-feira, 14 de novembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00379 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara

quarta-feira, 14 de novembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00379 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

6º Termo Aditivo de supressão de preços do contrato nº 122/2018, que entre si firmaram
o Município de Iraquara/BA e a empresa J.P.E.L COMERCIAL DE DERIVADO DE
PETROLEO LTDA. Objeto: contratação de empresa especializada no fornecimento de
Combustíveis no Município de Iraquara/BA, para atender as demandas desta
administração, celebrado em 05/02/2018, nos termos do art. 65, inciso II, alínea “d” e
§ 5º, da Lei nº 8.666/93, referente do Pregão Presencial nº 002/2018, diminuindo o valor
unitário dos itens abaixo relacionado.

Item Descrição Und
Valor

Licitado
Valor
Solicit.

Valor
Aprovado

p/
Realinhar

1
GASOLINA PARA MOTORES DE USO

AUTOMOTIVO, TIPO COMUM
Litro  4,65 4,45 4,45

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para
conhecimento geral.

Iraquara/BA, 14 de novembro de 2018.

MUNICÍPIO DE IRAQUARA
Edimário Guilherme de Novais

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CD71F025F3286C0BCA0D600C9EBBAC0

		2018-11-14T15:22:21-0300